
 
 

1 
 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka, instalace, montáž a další činnosti spočívající v realizaci elektrické požární 
signalizace (EPS), schváleného typu pro použití na území ČR, stejného systému EPS pro obě zařízení sociálních služeb 
zadavatele: Domov pro seniory Kurojedy a Domov pro seniory Panenská. Součástí předmětu plnění jsou veškeré 
dodávky, práce a náklady, které je třeba dodat či vynaložit k realizaci díla v souladu s Projektovou dokumentací, 
náklady na dopravu (dodávku) do míst plnění VZ, provedení zkoušek a revizí systému EPS dle platných právních 
předpisů a zaškolení oprávněných osob zadavatele při uvedení do provozu, včetně dodání veškeré potřebné 
dokumentace dokončeného díla (jeho skutečného stavu). 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 4 nabídky. 

Údaje o nabídkových cenách níže uvedených účastníků byly uveřejněny v dokumentu Rozhodnutí o výběru. 

Označení nabídky Účastník Datum a čas podání nabídky 

E1 

(elektronická) 

ALKOM Security, a.s. 
IČO: 26184672 
Sídlo: V Holešovičkách 1446/10, 180 00 Praha 8 

16. 10. 2023                   
13:11:40 

E2 

(elektronická) 

EXIRTA s.r.o. 
IČO: 05823226 
Sídlo: Volyňská 656, 347 01 Tachov 

17. 10. 2023                   

14:23:34 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE DS KUROJEDY A DS PANENSKÁ 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/196/CN/23 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
7428/23/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P23V00000748 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00010889 

ZADAVATEL: Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková organizace 

SÍDLO: Americká 242, Tachov, 347 01 IČO: 00377805 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Bc. Lucie Báčová, DiS., ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Naděžda Mahdalová, investiční referent 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Lucie Křenová, právnička E-MAIL: lucie.krenova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

https://ezak.cnpk.cz/vz00010889
mailto:lucie.krenova@cnpk.cz


2 
 

E3 

(elektronická) 

ABEL C & C s.r.o. 
IČO: 25233157 
Sídlo: Severní 60/25, 301 00 Plzeň 

18. 10. 2023                  

08:48:41 

E4 

(elektronická) 

SPIE STS a.s. 
IČO: 01676342 
Sídlo: Dobronická 1256, 148 00 Praha 4 

18. 10. 2023                        

09:57:14 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 26. 10. 2023 o výběru dodavatele EXIRTA s.r.o., IČO: 05823226, který předložil nejnižší 
celkovou nabídkovou cenu, jež byla hodnotícím kritériem veřejné zakázky. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 13. 11. 2023 smlouvy o dílo s dodavatelem EXIRTA s.r.o., IČO: 05823226, ve které byla 
sjednána cena pro Domov pro seniory Kurojedy ve výši 1 045 535,00 Kč bez DPH (1 202 365,25 Kč vč. DPH) a cena 
pro Domov pro seniory Panenská ve výši 1 066 430,00 Kč bez DPH (1 226 394,50 Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Tachově 

 

 

 

 

Bc. Lucie Báčová, Dis. 
ředitelka 
Centrum sociálních služeb Tachov, 
příspěvková organizace 
 

Za zadavatele 

 


	

		2023-11-28T07:38:57+0100
	Bc. Lucie Báčová, DiS.




